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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! BUDOWA BASENU OLIMPIJSKIEGO - WAŻNY KOMUNIKAT 

Miasto ma świadomość potrzeby powstania w Krakowie basenu o 

wymiarach olimpijskich, zna oczekiwania środowiska pływackiego i opiekunów 

młodych adeptów tej dyscypliny sportu. Jednakże po analizach możliwości 

budżetowych i perspektyw finansowania planowanej budowy nowego 

kompleksu przy Zespole Szkół Łączności przy ul. Monte Cassino, prezydent 

Krakowa zdecydował o wycofaniu tej inwestycji z Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa. Analizowane będą inne lokalizacje i realne 

możliwości powstania w najbliższym czasie basenu 50-metrowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

           NOWE! KOMUNIKAT W SPRAWIE ZABYTKOWEGO BUDYNKU STRZELNICY 

GARNIZONOWEJ 

W najbliższym czasie w zabytkowym budynku Strzelnicy Garnizonowej 

przy ul. Królowej Jadwigi 220 wykonane zostaną niezbędne prace mające na 

celu odświeżenie wnętrz obiektu i terenów zielonych. Jesienią planowany jest 

powrót aktywności związanych z krzewieniem szeroko rozumianej kultury – 

również kultury fizycznej i rekreacji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WEEKEND W CENTRUM MIASTA POD LUPĄ SŁUŻB  

Z soboty na niedzielę strażnicy miejscy wraz z funkcjonariuszami z 

Komisariatu Policji I w Krakowie prowadzili intensywne działania mające na 

celu dbanie o spokój i porządek w ścisłym centrum miasta.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! O ZIELONEJ KOMUNIKACJI, CZYLI ZWIEDZANIE DOPASOWANE DO 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285710,26,komunikat,budowa_basenu_olimpijskiego___wazny_komunikat.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/285719,2321,komunikat,strzelnica_na_woli_justowskiej_w_nowej_odslonie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285716,26,komunikat,weekend_w_centrum_miasta_pod_lupa_sluzb_.html
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POTRZEB 

Jak opowiedzieć osobom ze specjalnymi potrzebami o ekologicznym 

transporcie? Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej, Muzeum Inżynierii i 

Techniki oraz firma InPost mają na to aż pięć sposobów. Rozumiem, poruszam 

się, widzę, słyszę, czuję – to motywy przewodnie pięciu spotkań w ramach cyklu 

„Zielona komunikacja. Zielono nam”, podczas których osoby ze specjalnymi 

potrzebami będą mogły zwiedzić wystawę „Miasto. Technoczułość” w Muzeum 

Inżynierii i Techniki przy ul. św. Wawrzyńca 15. Wydarzenie odbędzie się od 27 

do 31 sierpnia.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ŁAP ODDECH FESTIVAL JUŻ WKRÓTCE W KRAKOWIE 

Łap Oddech Festival to wydarzenie jakiego w Krakowie jeszcze nie było. 

To interdyscyplinarny program łączący ze sobą muzykę, sztukę, psychologię i 

ekologię. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKI PRACODAWCA ROKU 2023 – ZOSTAŃ ZDOBYWCĄ TYTUŁU! 

Jesienią, już po raz czwarty, wyróżnieni zostaną krakowscy pracodawcy – 

firmy i przedsiębiorcy – którzy stawiają na jakość polityki zatrudnienia: 

sprzyjają rozwojowi pracowników, budują przyjazne środowisko pracy i 

angażują się w inicjatywy społeczne. Plebiscyt organizuje Grodzki Urząd Pracy 

w Krakowie, a zgłoszenia przyjmowane są od 12 sierpnia do 20 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRZYPOMINAMY: 15 SIERPNIA PŁATNY POSTÓJ W STREFIE 

Od ubiegłego roku obowiązują nowe zasady w Obszarze Płatnego 

Parkowania. Według nich 15 sierpnia, kiedy obchodzimy święta Wojska 

Polskiego i Wniebowzięcia NMP, parkowanie samochodów jest płatne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZBLIŻA SIĘ ANIELSKA NOC CRACOVIA SACRA 

Tegoroczna Noc Cracovia Sacra poświęcona będzie aniołom, archaniołom, 

serafinom i cherubinom. Wydarzenie, które odbędzie się 14 i 15 sierpnia, to 

liczne koncerty, wystawy, zwiedzanie klasztornych zakamarków, a to wszystko 

w anielskiej tematyce. Wstęp na wydarzenia jest bezpłatny. Odbiór wejściówek 

od 9 sierpnia. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285712,26,komunikat,o_zielonej_komunikacji__czyli_zwiedzanie_dopasowane_do_potrzeb.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285709,33,komunikat,_lap_oddech_festival_juz_wkrotce_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285706,26,komunikat,zdobadz_tytul_krakowskiego_pracodawcy_roku_.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285695,26,komunikat,15_sierpnia_platny_postoj_w_strefie.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl (anna.latocha@um.krakow.pl). 

 

W PONIEDZIAŁEK ROZPOCZYNA SIĘ 7. BNP PARIBAS GREEN FILM FESTIVAL 

BNP Paribas Green Film Festival to międzynarodowy festiwal filmów 

ekologicznych, który od 2018 roku jest organizowany w Krakowie. To jedyny 

w Polsce i jeden z największych na świecie filmowy festiwal o tematyce 

ekologicznej. W czasie siedmiu dni festiwalu każdego roku pokazywanych jest 

około 50 filmów konkursowych oraz kilkadziesiąt pozakonkursowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. 

 

ODWIEDŹ STREFĘ KRAKOWA PRZY BNP PARIBAS GREEN FILM FESTIVAL  

Warsztaty upcyklingowe, zajęcia artystyczne, kontrole rowerowe, gra 

edukacyjna oraz kino dla dzieci – m.in. takie atrakcje czekają na krakowianki 

i krakowian w miejskiej strefie towarzyszącej BNP Paribas Green Film Festival 

na bulwarze Czerwieńskim. Strefa będzie czynna od 12 do 18 sierpnia, 

w godz. 17.00–21.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

ZAPISZ SIĘ NA EDUKACYJNĄ WYCIECZKĘ ROWEROWĄ! 

Jak bezpiecznie poruszać się na rowerze w codziennym ruchu miejskim? 

Dowiedz się podczas edukacyjnych wycieczek rowerowych! Trwają zapisy na 

wydarzenia, które odbędą się 25 i 29 sierpnia oraz 1 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! XI MIĘDZYNARODOWE SENIORALIA W KRAKOWIE 

Międzynarodowe Senioralia w Krakowie to największa impreza seniorska 

w Europie, która przyciąga członków rad seniorów, uniwersytetów trzeciego 

wieku, organizacji seniorskich, instytucji publicznych, społecznych i prywatnych 

z całej Polski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FESTIWAL OPERA RARA KRAKÓW JUŻ JESIENIĄ 

Festiwal Opera Rara Kraków powraca u progu jesieni z serią niezwykłych 

koncertów, występami gwiazd i pierwszym w swojej historii tournée. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ANKIETA DOT. SPĘDZANIA WOLNEGO CZASU 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285482,29,komunikat,zbliza_sie_anielska_noc_cracovia_sacra.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285422,2163,komunikat,w_poniedzialek_rozpoczyna_sie_7__bnp_paribas_green_film_festival_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285576,26,komunikat,odwiedz_strefe_krakowa_przy_bnp_paribas_green_film_festival.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285369,29,komunikat,zapisz_sie_na_edukacyjna_wycieczke_rowerowa_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285705,29,komunikat,xi_miedzynarodowe_senioralia_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285696,33,komunikat,festiwal_opera_rara_krakow_juz_jesienia.html
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Badanie ankietowe dotyczące sposobów spędzania czasu wolnego oraz 

zapotrzebowania, oceny i pożądanych kierunków rozwoju oferty turystycznej 

podkrakowskich gmin zrzeszonych w Stowarzyszeniu Otulina Podkrakowska 

(Iwanowice, Jerzmanowice-Przeginia, Kłaj, Koniusza, Krzeszowice, Myślenice, 

Siepraw, Skała, Słomniki oraz Sułoszowa). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! OTWARCIE UL. ZWIERZYNIECKIEJ ZGODNIE Z PLANEM, DALSZE PRACE 

NA UL. KOŚCIUSZKI 

Dobre wieści dla mieszkańców i kierowców. 24 sierpnia zostanie 

przywrócony ruch w obrębie tarczy skrzyżowania ul. Kościuszki z Alejami 

Trzech Wieszczów. Z kolei na 31 sierpnia zaplanowano otwarcie ul. 

Zwierzynieckiej. Warto jednak pamiętać, że na ul. Komorowskiego na 

Salwatorze prowadzone są dalsze prace związane z budową sieci ciepłowniczej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W CZWARTEK ZABYTKOWE TRAMWAJE NA DWÓCH LINIACH 

Przed nami kolejny wyjątkowy dzień w ramach tegorocznej odsłony 

Krakowskiej Linii Muzealnej. W czwartek, 15 sierpnia, na krakowskie ulice znów 

wyjadą zabytkowe tramwaje. Będą one kursować na dwóch trasach – z Dajworu 

i Pleszowa do pętli w Cichym Kąciku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA SIECI CIEPŁOWNICZEJ NA ULICY KOMOROWSKIEGO 

12 sierpnia rozpoczęły się prace przy budowie sieci ciepłowniczej na ulicy 

Bolesława Komorowskiego na Salwatorze. Droga została zamknięta dla ruchu 

od przychodni zdrowia do ulicy Tadeusza Kościuszki, włącznie z tarczą 

skrzyżowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRZY TYGODNIE ZMIAN NA ULICY KALWARYJSKIEJ  

Dziś, 12 sierpnia, przywrócono ruch tramwajów do pętli „Nowy Bieżanów 

P+R”, a także rozpoczął się remont torowiska na fragmencie ul. Kalwaryjskiej 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285717,2163,komunikat,ankieta_dot__spedzania_wolnego_czasu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285704,26,komunikat,remont_ul__kosciuszki_i_zwierzynieckiej___zmiany_w_harmonogramie_prac_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285697,26,komunikat,w_czwartek_zabytkowe_tramwaje_na_dwoch_liniach.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/285693,2321,komunikat,budowa_sieci_cieplowniczej_na_ulicy_komorowskiego.html
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oraz w rejonie ul. Rzemieślniczej. Sprawdź zmiany w kursowaniu autobusów i 

tramwajów oraz w organizacji ruchu drogowego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 15:00 - inauguracyjne posiedzenie Komisji Zrównoważonej Gospodarki Nocy, sala 

Portretowa  

 
 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/285527,26,komunikat,trzy_tygodnie_zmian_na_ulicy_kalwaryjskiej_.html

